Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 65 «Дельфин»
	  ОКПО
	50327309

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	7 ОД
	03.02.2021г.

(распоряжение)
о зачислении детей

Руководствуясь Постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 21.03.2016 № 486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению
по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск МБДОУ №65« Дельфин»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу, согласно возраста:

	№ п/п
	№ группы
	Ф.И.О. ребенка
	Дата зачисления ребенка в Учреждение
	Возраст
ная группа
	Направ-ленность группы
	Примечание

	1.
	2.
	3.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	201
	Ева К.
	03.02.2021
	1,5-3
	общеобр.
	В порядке перевода по взаимообмену из МБДОУ
№ 72 «Дельфиненок»

Основание: заявление родителей (законных представителей),
направление МКУ«Управление образования».

Заведующий МБДОУ № 65 «Дельфин»                   ________________         Т.А.Павлова